(136) 4 x 60m - Ziacky :: Beh - sumar

Meno

ZS s MS CI Dubnica nad Vahom

OK ZS v atletike

Dubnica nad Vahom 03.05.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 4. 5. 2024 o 3:01

Nar. Klub / Krajina
ZS s MS CI Dubnica nad Vahom

ZS s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom 7S s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom

SS sv. J. Bosca Nova Dubnica
ZS Pod hajom Dubnica nad Vahom

ZS J.Krala Novéa Dubnica
ZS s MS Koseca
ZS s MS Boledov

N o o A w N R H

Z$ s MS CI Dubnica nad Vahom

ZS s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom
SS sv. J. Bosca Nova Dubnica

ZS Pod hajom Dubnica nad Vahom

78§ J Krala Nova Dubnica

7S s MS Kodeca

ZS s MS Bolegov

Bodovanie po 7 disciplinach
ZS Pod hajom Dubnica nad Vahom

Z$ s MS CI Dubnica nad Vahom

ZS s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom
ZS J Kréla Nova Dubnica

SS sv. J. Bosca Nova Dubnica

Z8 s MS Kodeca

ZS s MS Boledov

ZS s MS Demitru Dubnica nad Vahom

SS sv. J. Bosca Nova Dubnica

ZS Pod hajom Dubnica nad Vahom
ZS J.Krala Nova Dubnica

ZS s MS Koseca

ZS s MS Bolesov

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

34,02
34,56
35,20
35,53
36,06
37,96
38,43

608
551
467
447
376
374
333
49



	(136) 4 x 60m - Žiačky :: Beh - sumár

